וביניהם מערות רבות ובורות מים החצובים תחת המבנים הקדומים. עוד נמסר על חרסים
מתקופות שונות ביניהן ההלניסטית, הרומית הקדומה והרומית המאוחרת. בלוח החרסים
הרומאים נגד המרידות שתי שבין לתקופה המתוארך קנקן השאר בין מוצג שפורסם,

)מס' 4 בלוח(.
במהלך סיור שנערך באתר בכ"ז טבת תשע"ו )08/01/2016( התגלתה מערכת מסתור
גדולה החצובה מתחת לאגף הדרומי של המבנה. המערכת תועדה על ידינו ובשורות הבאות
נציג את תוצאות עבודת השדה החפוזה. שני הממצאים שהתגלו במערכת מאפשרים בין

השאר להעריך מחדש את מועד חורבנו הסופי של האתר.